
ZARZĄDZENIE NR 20/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Nasielsk oraz planu kontroli na 

lata 2024-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Nasielsk. 

§ 2. Kontrola obejmować będzie: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie 
gminy Nasielsk, 

2) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 
ciekłych w postaci dowodów uiszczania opłat za usługi wywozu nieczystości ciekłych, lub inny sposób 
udokumentowania wykonania tego obowiązku, wystawiony każdorazowo po wykonaniu usługi przez 
przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Burmistrza Nasielska na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku. 

§ 4. Kontrola zostanie przeprowadzona zgodnie z planem kontroli stanowiącym załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

§ 5. Ustala się wzór protokołu kontroli w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Środowiska i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D499A163-370F-43A3-AAD0-3557C9D84D19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

PLAN KONTROLI NA LATA 2024-2025 

L.p. Kontrolowany Liczba 
planowanych 

kontroli 

Kontrolujący Termin kontroli 

 Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy 
Nasielsk - sołectwa: Dębinki, 

Paulinowo, Jackowo Dworskie, 
Krzyczki Żabiczki, Pniewo, Toruń 

Dworski, Malczyn, Popowo Północ, 
Słustowo, Mokrzyce Włościańskie 

337 Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Miejskiego w 
Nasielsku oraz 
Straż Miejska 

I kwartał 2024r 

 Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy 
Nasielsk - sołectwa: Mazewo 

Dworskie, Nuna, Miękoszynek, 
Borkowo, Wiktorowo, Dąbrowa, 

Ruszkowo, Wągrodno, 
Chechnówka 

354 Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Miejskiego w 
Nasielsku oraz 
Straż Miejska 

II kwartał 2024r 

 Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy 
Nasielsk - sołectwa: Cieksyn, 
Studzianki, Popowo Borowe 

343 Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Miejskiego w 
Nasielsku oraz 
Straż Miejska 

III kwartał 2024r 

 Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy 
Nasielsk - sołectwa: Krzyczki 

Pieniążki, Lorcin, Psucin, Pianowo, 
Dobra Wola, Lelewo, Mazewo 

Włościańskie, Chlebiotki, 
Miękoszyn,  

343 Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Miejskiego w 
Nasielsku oraz 
Straż Miejska 

IV kwartał 2024r 

 Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy 

Nasielsk - sołectwa: Budy 
Siennickie, Chrcynno, Mogowo, 

Lubomin, Krzyczki Szumne  

340 Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Miejskiego w 
Nasielsku oraz 
Straż Miejska 

I kwartał 2025r 

 Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy 
Nasielsk - sołectwa: Cegielnia 

Psucka, Aleksandrowo, Chlebiotki, 
Kątne, Kosewo, Nowa Wrona, 
Głodowo Wielkie, Jaskółowo, 

Jackowo Włościańskie  

372 Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Miejskiego w 
Nasielsku oraz 
Straż Miejska 

II kwartał 2025r 

 Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy 
Nasielsk - sołectwa: Winniki, 
Zaborze, Żabiczyn, Siennica, 

Krogule, Czajki, Kędzierzawice, 

335 Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Miejskiego w 
Nasielsku oraz 
Straż Miejska 

III kwartał 2025r 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D499A163-370F-43A3-AAD0-3557C9D84D19. Podpisany Strona 1



Młodzianowo, Mokrzyce Dworskie, 
Nowiny, Toruń Włościański, 

Konary 
 Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 
Nasielsk - sołectwa: Andzin, Morgi, 

Stare Pieścirogi, Miasto Nasielsk  

381 Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Miejskiego w 
Nasielsku oraz 
Straż Miejska 

IV kwartał 2025r 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D499A163-370F-43A3-AAD0-3557C9D84D19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

PROTOKÓŁ Nr  ..... 
z dnia ....................... 

Podstawa prawna: Kontrola odbyła się na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) , art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) 
oraz art. 379 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) 

Przedmiot kontroli: Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości, 
niepodłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej, w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych, 
w tym: posiadanie umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy, częstotliwości opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków oraz posiadania dowodów świadczących 
o wykonaniu ww. usług. 

Miejsce kontroli: .................................................................................................................... 

 
DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
Imię i nazwisko 

 

□ właściciel nieruchomości 

□ inny tytuł prawny .................... 
 

Adres nieruchomości 
 

 
Liczba osób zamieszkujących nieruchomość 

 

 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH 

□ zbiornik bezodpływowy 

□ przydomowa oczyszczalnia ścieków 

□ siec kanalizacyjna 

□ nie posiadam żadnego z powyższych 
 

Dane techniczne zbiornika bezodpływowego/przydomowej oczyszczalni ścieków 
Pojemność (m3 ) Technologia wykonania zbiornika bezodpływowego: 

□ kręgi betonowe 

□ poliestrowy 

□ zalewane betonem 

□ inne .......................................... 
Czy jest podpisana umowa z firmą na opróżnianie 

zbiornika □ TAK                                    □ NIE 

 
data zawarcia umowy 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D499A163-370F-43A3-AAD0-3557C9D84D19. Podpisany Strona 1



Nazwa formy świadczącej usługi 
 

częstotliwość opróżniania zbiornika 
 

 
data ostatniego wywozu nieczystości  

 

Do protokołu załączono/okazano następujące dokumenty: 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
............................................................................................................ 

Uwagi: 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................... 

Kontrolujący:                                                                 Potwierdzam zgodność powyższych danych: 

..........................................    ...................................................................... 

        data i podpis kontrolowanego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D499A163-370F-43A3-AAD0-3557C9D84D19. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 20/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI NA LATA 2024-2025
	Załącznik 2 - PROTOKÓŁ Nr  .....z dnia .......................


